Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 245 г. Челябинска»

ПРИКАЗ

2021 г.

Об организации работы по внедрению
Концепции организационно-педагогического
сопровождения профессионального самоопределения воспитанников

Во исполнения приказа МОиН Челябинской области №01/123 от 22.01.2021г. «Об
организации работы по внедрению Концепции организационно-педагогического
сопровождения профессионального самоопределения обучающихся Челябинской области
в 2021-2025гг»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным за организацию работы по внедрению Концепции
организационно-педагогического сопровождения профессионального самоопределения
воспитанников в 2021-2025гг в МБДОУ зам.зав. по BMP, Григоренко О.А.
2. Зам.зав. по BMP:
- разработать комплексный план внедрения Концепции организационно - педагогического
сопровождения профессионального самоопределения воспитанников в 2021-2025гг.
срок до 20.09.2021 г
- создать на официальном сайте МБДОУ «ДС № 245 г. Челябинска» раздел, посвященного
сопровождению профессионального самоопределения воспитанников.
срок до 01.10.2021г.
- обеспечить информационное сопровождение мероприятий, проводимых в рамках
Концепции.
срок: постоянно.
3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Заведуй Н.Л.Ахапкина